РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗДОРОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «28» апреля  2011 г.

         № 06

д.Здоровецкие Выселки

О внесении изменений в

решение Здоровецкого сельского

Совета народных депутатов

от 27.03.2008 года № 102

«Об утверждении   структуры

 администрации Здоровецкого

сельского поселения»

           В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,

                           Здоровецкий сельский Совет народных  депутатов решил:

1. Внести в постановление Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 27.03.2008 г. № 102 «Об утверждении   структуры   администрации Здоровецкого сельского поселения»   следующие изменения:

 1.1.Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:

Утвердить структуру  администрации Здоровецкого сельского поселения:

Исполнительно- распорядительный  орган Здоровецкого сельского поселения- Администрация Здоровецкого сельского поселения с правом  юридического лица:

Глава администрации;,

зам. главы  администрации в поселении;

ведущий специалист в поселении

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

          3. Направить настоящее решение Главе Здоровецкого  сельского поселения Ливенского района для подписания и обнародования.

Глава Здоровецкого

сельского поселения                                     В.И.Мальцев